

**Faktura - daňový doklad č.: FCZ-108/2019**(uvádějte v KH DPH)Datum vystavení: 13.12.2019
Objednávka: OD-259/2019
Externí číslo: 482/T/19
Datum plnění: 13.12.2019Datum splatnosti: 12.01.2020
Variabilní symbol: 1068108
(uvádějte při identifikaci platby)
Konst.symbol:**DODAVATEL:****Laboratory Imaging s.r.o.**

Za Drahou 171/17

102 00 Praha 10

Česká republika

IČ: 14890925

DIČ: CZ14890925

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 745 u Městského soudu v Praze ze dne 11.01.1991**DODACÍ ADRESA:****Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv**

Hudcova 232/56a

621 00 Brno-Medlánky

Česká republika

ODBĚRATEL:

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

Hudcova 232/56a

621 00 Brno-Medlánky

Česká republika

IČ: 00019453

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
CM_DFK33UX250 : TIS Barevná kamera, 33UX250 2/3", 2.448 x 2.048, USB 3.1	1,00 ks	36 136,00	36 136,00	21%	7 588,56	43 724,56
PG_USB3.1-PCIE : USB 3.1 karta pro TIS 33x kamery	1,00 ks	1 352,00	1 352,00	21%	283,92	1 635,92
TC_USB3-ACC : Kabel USB 3.x 3m přímý se zámkem	1,00 ks	309,00	309,00	21%	64,89	373,89
WS-Z4.CFG10 : Pracovní stanice Hewlett Packard Z4: WS Z4 G4 TWS XW-2123, RAM 16GB, NVIDIA GF GT730, SSD 512 + HDD 2GB, 1xDisplay Port, Dual Link DVI-I, PCIe x8,	1,00 ks	41 800,00	41 800,00	21%	8 778,00	50 578,00
LED.DELL.27US : Dell UltraSharp U2717D 27" (2560x1440) (lze volně změnit za jiný)	1,00 ks	10 992,50	10 992,50	21%	2 308,43	13 300,93
NCZ90001 : Upgrade NIS Elements AR na verzi 5.20 pro Windows 10 vč. aplikačního modulu na měření velikosti částic - uplatněný cenový strop	1,00 ks	56 724,00	56 724,00	21%	11 912,04	68 636,04
LS_LUTRAIN : Instalace v místě užívání, kalibrace systému a nastavení měřících aplikací	1,00 ks	9 900,00	9 900,00	21%	2 079,00	11 979,00

Dodací listy: DL-350/2019

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	157 213,50	33 014,84	190 228,34
Celkem	157 213,50	33 014,84	190 228,34
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK**190 228,34**Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH"